2019 年度增长率为 194.53%，2022 年
度业绩满足解锁条件。

4

薪酬与考核委员会将对激励对象分年度进行考核，并依据考核
结果确定其解除限售的比例， 若公司层面各年度业绩考核达
标，则激励对象个人当年实际解除限售额度 =个人层面解除限
售比例×个人当年计划解除限售额度。激励对象的绩效评价结
果划分为 A、B、C、D�和 E�五个档次，考核评价表适用于考核对
象。 届时根据下表确定激励对象解除限售的比例：
评价标准 A B C D E
解除限售比
例 100% 100% 75% 50% 0%

经公司考核，188 名激励对象 2022 年
度考核结果为“A”和“B”，其第三个解
锁期限制性股票可解锁比例为 100%。
5 名激励对象因离职而丧失解锁资
格，公司将对上述 5 名激励对象已获
授但尚未解锁的 69,000 股限制性股
票回购注销。

综上所述，董事会认为，除锁定期将于 2023 年 11 月 21 日届满外，公司激励计划首次授予
限制性股票第三个解锁期其他解锁条件已满足。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排
1、本次可解除限售的限制性股票的上市流通日为 2023 年 11 月 23 日（星期四）
2、 符合激励计划首次授予限制性股票第三个解锁期解锁条件的激励对象共计 188 人，可

解锁的限制性股票数量 2,261,100 股，占公司目前总股本的 0.4588%，具体情况如下：
序号 姓名 职务 获授的限制性股

票数量（万股）
本次解锁限制性股
票（万股）

剩余未解除限售的
股票数量（万股）

1 顾军农 副总经理 20 6 0
2 周正国 副总经理 12 3.6 0
3 晏小林 副总经理 12 3.6 0

4 伍春霞 财务总监、董事会秘
书 12 3.6 0

5 周明亮 副总经理 12 3.6 0

6 中级管理人员与核心员工（共计
183人） 685.7 205.71 0

合计（188人） 753.7 226.11 0
【注】：以上表格中合计数字差系四舍五入造成。
由于彭敏、朱健、胡林峰、欧占宏、张文林因个人原因离职不满足解锁条件，其已获授但尚

未解锁的部分限制性股票 69,000 股本次不予解锁，由公司择机回购后注销。
公司董事、高级管理人员本次可解锁的限制性股票数量合计 204,000 股，所获股票将继续

遵守在任职期间每年转让公司股份不得超过其持有公司股份总数的 25%的规定及其他《证券
法》《上市公司董事、 监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《上市公司股
东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员
减持股份实施细则》等相关规定。

四、本次股份解除限售后公司股本结构的变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后
股份数量（股） 比例% 数量（股） 股份数量（股） 比例%

一、限售条件流通股 /非流通股 4,976,350 1.01 -2,261,100 2,715,250 0.55
高管锁定股 86,250 0.02 0 86,250 0.02
股权激励限售股 4,890,100 0.99 -2,261,100 2,629,000 0.53
二、无限售流通股 487,902,063 98.99 2,261,100 490,163,163 99.45
三、总股本 492,878,413 100.00 0 492,878,413 100.00

注：本次解除限售后的股本结构以中国结算深圳分公司最终办理结果为准
五、备查文件
1、公司第四届董事会第三十五次会议决议；
2、公司第四届监事会第三十四次会议决议；
3、独立董事关于第四届董事会第三十五次会议相关事项的独立意见；
4、北京市金杜（深圳）律师事务所出具的《关于深圳可立克科技股份有限公司 2020 年限制

性股票激励计划第三个解除限售期解除限售事宜的法律意见书》。
深圳可立克科技股份有限公司董事会

2023 年 11 月 21 日

证券代码：301129� � � � � � � 证券简称：瑞纳智能 公告编号：2023-079

瑞纳智能设备股份有限公司
关于中标项目变更合同主体的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

一、中标项目合同概述
瑞纳智能设备股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2022 年 3 月 30 日、2022 年 4 月 6

日在巨潮资讯网披露了《关于项目中标的提示性公告》（公告编号：2022-016）、《关于项目中标
的进展公告 》（公告编号：2022-019）。

2022 年 3 月 31 日，公司与枣庄市热力总公司正式签署项目合同，确定公司为枣庄市热力
总公司市中区 AI 智能供热项目 （一标段） 项目的成交供应商 ， 项目成交总金额为
247,169,689.00 元，最终结算额以实际供货量为准，详见公司于 2022 年 5 月 7 日在巨潮资讯网
披露的《关于中标项目签订合同的公告》（公告编号：2022-043）。

二、中标项目变更合同主体事项概述
由于体制改革，2022 年 6 月 8 日， 枣庄市热力总公司整体改制为枣庄市中区热力有限公

司，归属于山东惠众民生发展集团有限公司。近日，公司与枣庄市中区热力有限公司、山东惠众
民生发展集团有限公司签订《关于变更枣庄市中区热力有限公司市中区 AI 智能供热项目（一
标段）采购合同主体的补充协议》，约定后期有关《枣庄市热力总公司市中区 AI 智能供热项目
（一标段）采购合同》中相关的设备采购合同由山东惠众民生发展集团有限公司或其指定的公
司承接，具体设备采购事宜根据项目情况另行签署采购协议。

三、新交易对手方情况
（一）基本情况
1、公司名称：山东惠众民生发展集团有限公司
2、类型：有限责任公司(国有独资)

3、住所：山东省枣庄市市中区人民西路淮海数字智谷 8 号楼 406 室
4、注册资本：60,000.00 万元人民币
5、法定代表人：田思华
6、成立日期：2022 年 07 月 18 日
7、经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；住

宅水电安装维护服务；市政设施管理；工程管理服务；招投标代理服务；水资源管理；智能水务
系统开发；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；工程造价咨询业务；环境保护监
测；水污染治理；计量技术服务；保温材料销售；防腐材料销售；塑料制品销售；五金产品零售；